

Fortiz Invest ApS

Stjær Bakker 96, Stjær, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 37 83 20 14

Årsrapport

29. juni 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.

Anders Høy Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. juni 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fortiz Invest ApS
Stjær Bakker 96
Stjær
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 83 20 14
Regnskabsår: 29. juni - 30. juni

Direktion

Anders Høy Thomsen
Steffen Bagge

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering, finansiering, besiddelse og salg af kapitalandele i andre virksomheder samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens bestemmelse.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.886 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.440.174. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/6 2016
	<u>- 30/6 2017</u>
Bruttotab	-42.886
Andre finansielle indtægter	1.555.626
Nedskrivning af finansielle aktiver	-67.936
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-472</u>
Resultat før skat	1.444.332
Skatter	<u>-4.158</u>
Årets resultat	<u>1.440.174</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.440.174</u>
Disponeret i alt	<u>1.440.174</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	471.462
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.069.909</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.541.371</u>
Likvide beholdninger	<u>4.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.545.612</u>
Aktiver i alt	<u>1.545.612</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	<u>1.440.174</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.490.174</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	40.000
	Selskabsskat	4.158
	Anden gæld	<u>11.280</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.438</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.545.612</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Eventualposter	

Noter

		29/6 2016 - 30/6 2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger		472		
		472		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb		67.935		
Kostpris 30. juni 2017		67.935		
Nedskrivning af kapitalandele		-67.935		
Nedskrivninger 30. juni 2017		-67.935		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs- mæssig værdi hos Fortiz Invest ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
KringleXpressen ApS,	69,33 %	-2.191.578	-1.202.795	0
Smartbake ApS,	75 %	50.000	0	0
		-2.141.578	-1.202.795	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb				1
Kostpris 30. juni 2017				1
Årets nedskrivninger				-1
Nedskrivninger 30. juni 2017				-1
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017				0

Noter

30/6 2017

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsåret udlån på t.kr 1.070 til selskabsdeltagere, der er omfattet af forbuddet i selskabslovens §210. Der forventes udlodning af udbytte i nyt regnskabsår for udligning af tilgodehavendet.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 29. juni 2016	50.000
	50.000

6. Overført resultat

Overført resultat 29. juni 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.440.174
	1.440.174

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i andre kapitalandele til tredjemand, til sikkerhed for andre kapitalandeleles mellemværende med tredjemand. Værdien af håndpant udgør nominelt 11.600 kr. Anparter omfattet af pantsætningen indregnes på balancedagen til kr. 0.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Kautionen udgør pr. 30. juni 2017 i alt 1.636 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ved køb af anpartskapital i dattervirksomhed indgået aftale om regulering af købsprisen såfremt anparterne videresælges til tredjemand. Regulering af købsprisen er dels maksimeret til 145 t.kr. og dels maksimeret til 20% af nettoprovenuet såfremt særlige betingelser indtræffer. Pr. statusdagen udgør denne regulering af købsprisen kr. 0.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
